alpenvercin® 55. Vereinsschimeisterschaften des RS s
Alpenvereins um den Bergkristall
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Veranstalter Alpenverein Haus/Ennstal Genehmigungsnr.
Durchf. Verein  Sportunion Haus Vereinscode 5020
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter Streckenname Krummholzstrecke
Wettkampfleiter G.Wohlfahrter................ Start 1694 m
Schiedsrichter M.Schwab..................... Ziel 1478 m
Startrichter C.Perhab........c.cccvenn. S.Perhab Hohendifferenz 216 m
Zielrichter ST o/ A Streckenldnge 776 m
Kurssetzer R.Wohlfahrter................
Tore / R.-Ander. 28/27
Vorldufer
Startzeit 10:30
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Mini weiblich
1. 2 GRUBER Leni 13 44,70
2. 3 VAN GLABBEEK Esme 14 49,03 4,33
8. 6 LEITNER Mila 15 50,52 5,82
4. 4 ZVAROVA Anna 15 55,86 11,16
5. 1 STIEGLER Lea 15 1:02,69 17,99
6. 5 REITER Maria 15 2.01,17 1:.16,47
Mini ménnlich
1z 7 STOCKER Fabio 14 42,42
2. 8 COOKE Victor 14 44,95 2,53
3. 9] Aottt MANDL Benjamin i o SR & [ Al e T 1:18,83 36,41
4, 84 ratanmivets ZVARA Oiiver 3 7 N | e ey 4:34,35 3:51,93
Kinder | weiblich
1. [ PITZER Sofie 7 51/ S | T — 51,63
2 . — REITER Anja Tl smssscoeslensmescsesn 57 47 5,84
3. 1 STIEGLER Mara ;7 ST | PR 59,63 8,00
4. i < I W WALCHER Hannah 12 e @il bt Bhad A S e 1:04,66 13,03
5. ¢ WALCHER Lisa 11 1:05,35 13,72
6. G 1 RO SO REITER Sonja 12 1:05,45 13,82
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Rang Star Teilnehmer JG Verein Total Diff
Kinder | ménnlich
1. AT <omeireti COOKE Arthur 11 50,40
2 5. S PROMOK Simon 11 51,40 1,00
3. L BINDER Elias 11 54,44 4,04
4. 2 GURTL Roman 1 55,17 4,77
5. 1< [ RODER Lennox 12 58,86 8,46
6. o K MOSER Jakob TR (SR 1:00,64 10,24
7. 16 e, VAN GLABBEEK Ben 1 OSSP LT S S o 1:01,10 10,70
8. 18 e, TRITSCHER Niclas - Nt SO I R AP 1:06,66 16,26
9. 20° st MANDL Christian 12 112,62 22,22
Kinder Il weiblich
1, 26" Honiite REITER Lina 09 52,62
2 25 i, LIENBACHER Linda 09 59,02 6,40
Kinder Il médnnlich
1. HABERL Nico 10 49,03
2. GRUBER Elias 10 51,42 2,39
3. STEINER Julian 10 55,56 6,53
4, PUSCHNIGG Michael 10 55,85 6,82
5. MOOSBRUGGER Kajetan 100 . ceesesdbmiessmtee s 58,70 9,67
6. 7 WALCHER Andre 09 A b tilis e int i 59,01 9,98
7. 28 e, WALCHER Hansi 01 S LONc ot . A 1:00,35 11,32
Erwachsen Il weiblich
1. 46 o ZVAROVA Jana B0 s 54,94
2. .1 — . FUCHS Irene L S — 56,03 1,09
3. A8 i TRITSCHER Inge - S R SR (S 1:01,34 6,40
4. 44 . ......... WOHLFAHRTER Gabi BB e, 1:02,70 7,76
Erwachsen 1l méannlich
1. MOOSBRUGGER Etrich 51 SO EPNE 55, ST 4530
2. FUCHS Herbert BE comssenssikssiesseesinssia e 47 .68 2,38
3. TRITSCHER Hans BY - merelsosesait e i 54,84 9,54
Schiiler | weiblich
1. HABERL Laura OB  snanwmesnlisiasivaesiisiaiie 49,89
2! WALCHER Anna OB il seseesesorneasonse 51,36 1,47
3. TRITSCHER Lena o) T s [ S P 53,88 3,99
Schiiler | mannlich
1, FUCHS Stefan o7 L NI (S 46,23
2. GURTL Fabian (0 72U T SR 48,03 1,80
3. BINDER Jonas OB et e e S 48,77 2,54
4. PROMOK Lukas 08 e Tinn | e i R 52,16 5,93
5. A WALCHER Marcel ‘o7 (S 52,18 5,05
6. 27 - NEUBACHER Luis 08 56,56 10,33
7. 35 STEINER Samuel 08 56,88 10,65
8. < GRAF Peter 08 57,31 11,08
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55. Vereinsschimeisterschaften des

Alpenvereins um den Bergkristall
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer

Schiiler Il weiblich

1. (o1 — EINGANG Johanna

2, B4 oosnitn GFOLLER Marie
Schiiler Il ménnlich

1. B0F 2y DANKLMAYER Kilian

2 L LIENBACHER Simon
Erwachsen | weiblich

1. ({5 LEITNER Nadine

2, B A WALCHER Birgit

3 B5 i, TRITSCHER Sarah

4, GURTL Marion

5. LIENBACHER Petra

6. REITER Kornelia

7. MACAKOVA Petra

8. STRANGER Petra

,POO®E®NOOSAWN =

- -2

Erwachsen | ménnlich

Tl o GRUBER Thomas

7 WALCHER Martin
STIEGLER Elmar
COOKE Joel
ZVARA Tomas

REITER Daniel
NEUBACHER Klaus
ZVARA Michael
HASCHKA Jirgen
WALCHER Thomas
VAN GLAABEEK Peter

Jugend weiblich
T8 e HERZMAIER Michelle

Jugend ménnlich
80 ssndans FUCHS Georg

Nicht am Start
18 cosmns FUCHS Martin

Nicht im Ziel

30 e FELSNER Lorenz
Y STIEGLER Sabrina
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JG

06

06
06

86
81
80
74
75
85
83
83

83
81
74
77
91
83
79
86
73
77
78

04

02

04

08
83

Verein

Vereinsmeisterin

Diff

0,94

1,84

2,59
3,66
4,75
5,00
7,73
10,27
10,46

0,64
0,83
1,45
1.7
4,16
4,59
5,47
6,77
8,00
18,02
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i Alpenvereins um den Bergkristall
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 80 :
Gewertete Teilnehmer: 77 s
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3
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